

OBJEDNÁVKA Č. 83/2022/OKV

Dodavatel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková č. p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 2 IČ: 25042751 DIČ: CZ25042751	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od : 07.06.2022 Plnění do: 10.06.2022	

Objednáváme u Vás opravu příjezdu ke škole U Nemocnice (u trafostanice) dle cenové nabídky ze dne 07.06.2022.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 105 168,12 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 07.06.2022

Vystavil: Jiří Tillner

Schválil:

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①

odbor komunálních věcí
Tl. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602


Bc. Libor Šimeček

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v22141.4 - Oprava příjezdu ke škole U Nemocnice (u trafostanice)

22 - Oprava příjezdu ke škole U Nemocnice (u trafostanice)

SO 101 - Chodník - SO 101 - Chodník

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

020	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	47,000 M2	267,00	12 549,00	21%	15 184,29
025	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	25,000 M	92,00	2 300,00	21%	2 783,00
033	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	3,150 M3	445,00	1 401,75	21%	1 696,12
035	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	3,150 M3	540,00	1 701,00	21%	2 058,21
036	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	3,150 M3	507,00	1 597,05	21%	1 932,43
039	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	3,150 M3	63,00	198,45	21%	240,12
041	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	3,150 M3	218,00	686,70	21%	830,91
045	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	3,150 M3	127,00	400,05	21%	484,06
052	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	4,500 T	403,00	1 813,50	21%	2 194,34
053	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	5,700 T	125,00	712,50	21%	862,13
057	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	3,150 M3	147,00	463,05	21%	560,29

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
059	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	0,900 M3	514,00	462,60	21%	559,75
061	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	51,200 M2	24,00	1 228,80	21%	1 486,85
Součet za 1 - Zemní práce					25 514,45		30 872,48
4 - Vodorovné konstrukce							
078	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	1,260 M3	1 390,00	1 751,40	21%	2 119,19
079	452386111	Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	1,000 KUS	487,00	487,00	21%	589,27
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					2 238,40		2 708,46
5 - Komunikace pozemní							
085	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	47,000 M2	530,00	24 910,00	21%	30 141,10
Součet za 5 - Komunikace pozemní					24 910,00		30 141,10
8 - Trubní vedení							
097	8710000-P1	Napojení nového potrubí do stávající šachty (vpustí) s utěsněním prostupu včetně potřebného materiálu	1,000 KUS	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
100	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	0,200 KUS	6 957,00	1 391,40	21%	1 683,59
101	895941302	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	1,000 KUS	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
102	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	1,000 KUS	260,00	260,00	21%	314,60
103	895941312	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm	1,000 KUS	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
104	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	1,000 KUS	231,00	231,00	21%	279,51
105	895941323	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	1,000 KUS	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
106	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	1,000 KUS	415,00	415,00	21%	502,15
107	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	1,000 KUS	1 107,00	1 107,00	21%	1 339,47
108	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	1,000 KUS	3 851,00	3 851,00	21%	4 659,71
109	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	1,000 KUS	1 184,00	1 184,00	21%	1 432,64
Součet za 8 - Trubní vedení					16 439,40		19 891,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
119	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	25,000 M	250,00	6 250,00	21%	7 562,50
120	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	25,750 M	149,00	3 836,75	21%	4 642,47
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 086,75		12 204,97
997 - Přesun sutě							
129	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	6,200 T	35,00	217,00	21%	262,57
130	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	241,800 T	8,00	1 934,40	21%	2 340,62
131	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	2,100 T	39,00	81,90	21%	99,10
132	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	81,900 T	10,00	819,00	21%	990,99
133	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	8,300 T	136,00	1 128,80	21%	1 365,85
134	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	2,100 T	275,00	577,50	21%	698,78
135	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	6,200 T	288,00	1 785,60	21%	2 160,58
Součet za 997 - Přesun sutě					6 544,20		7 918,48
998 - Přesun hmot							
137	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	14,600 T	75,00	1 095,00	21%	1 324,95
138	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	14,600 T	6,00	87,60	21%	106,00
Součet za 998 - Přesun hmot					1 182,60		1 430,95
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				86 915,80		105 168,12
Celkem	SO 101 - Chodník - SO 101 - Chodník				86 915,80		105 168,12
Celkem	22 - Oprava příjezdu ke škole U Nemocnice (u trafostanice)				86 915,80		105 168,12
CELKEM	Stavba: v22141.4 - Oprava příjezdu ke škole U Nemocnice (u trafostanice)				86 915,80		105 168,12

